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第一部【企業情報】

第１【企業の概況】

１【主要な経営指標等の推移】

回次 

会計期間 

売上収益 
（百万円）

（第２四半期連結会計期間）  

営業利益 （百万円）  

税引前四半期利益又は税引前利益 （百万円） 

四半期(当期)利益 （百万円）  

親会社の所有者に帰属する  
四半期（当期）利益 （百万円）  
（第２四半期連結会計期間）  

四半期（当期）包括利益 （百万円）  

親会社の所有者に帰属する  
四半期(当期)包括利益 （百万円）  

資本合計 （百万円）  

資産合計 （百万円） 

親会社の所有者に帰属する  
基本的１株当たり四半期（当期）利益 （円）  
（第２四半期連結会計期間）  

親会社の所有者に帰属する  
希薄化後１株当たり四半期（当期）利益 （円）  

親会社の所有者に帰属する持分合計 （百万円） 

親会社所有者帰属持分比率 （％） 

営業活動によるキャッシュ・フロー （百万円） 

投資活動によるキャッシュ・フロー （百万円） 

財務活動によるキャッシュ・フロー （百万円）  

現金及び現金同等物の  
四半期末（期末）残高 

（百万円）  

第119期 
第２四半期 
連結累計期間 

自2018年4月 1日 
至2018年9月30日 

1,834,544 

（966,887） 

95,275 

117,211 

86,134 

81,131 

（8,375） 

106,966 

101,523 

1,287,846 

3,078,247 

396.46
	

（40.97） 

396.36
	

1,166,913
	

37.9
	

46,283
	

1,077
	

△53,993
	

449,038
	

第120期 
第２四半期 
連結累計期間 

自2019年4月 1日 
至2019年9月30日 

1,828,763 

（990,026） 

71,060 

80,805 

61,949 

63,659 

（56,565） 

51,568 

54,116 

1,287,075 

3,112,827 

314.08
	

（279.08） 

314.00
	

1,170,096
	

37.6
	

115,223
	

△47,872
	

△58,787
	

423,989
	

第119期 

自2018年4月 1日 
至2019年3月31日 

3,952,437

130,227 

161,785 

110,718 

104,562 

95,511 

89,311 

1,253,630 

3,104,842 

512.50 

512.33 

1,132,055 

99,416 

4,142 

△136,622 

416,742 

（注）1．当社は、国際会計基準（以下、IFRS）に準拠して連結財務諸表を作成しております。

2．当社は連結財務諸表を作成しているため、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりませ

ん。 

3．売上収益は、消費税等抜きで表示しております。 

4. 当社は、2018年10月1日を効力発生日として、普通株式10株につき1株の割合で株式併合を実施しました。当

該株式併合が前連結会計年度期首に行われたと仮定して、親会社の所有者に帰属する基本的１株当たり四半

期(当期)利益および親会社の所有者に帰属する希薄化後１株当たり四半期（当期）利益を算定しておりま

す。 

２【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社及び当社の関係会社の営む事業の内容について、重要な変更はありませ

ん。また、主要な関係会社の異動もありません。 
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